Doritorii de a recurge la acest post de capelan, au a-și trimite rugările cu documente pentru parochie de a III-a clasă., subscrisului protopresbiter, până la 9/22 Noemvre, și până la alegere a se presenta la sf. biserică din Saca, protopresbiteratul Beiușului, pentru a-și arăta desteritatea în afacerile bisericesti.

Dat în Saca, la 9/22 Oct. 1902.

1—3

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: ELIA MOGA, ppresbiterul Beiușului.

—□—

Se escrie concurs pentru vacanta parochie **Iosani** și filia Butan-Magiești tractul Pesteșului comitatul Bihor, conform ordinațiunei ven. Consistor gr.-or. orădan din 13/26 August 1901 Nr. 1449/129 B. cu termin de alegere de **30 de zile** dela prima publicare.

Emolumentele sunt: 1, din comuna Iosani, casa parochială cu două chilii, culină, cămară și aparținătoarele trebuincioase cu o grădină de $\frac{3}{4}$ juger 100 cor. 2, altă grădină și a cimiterului în preț de 40 cor.

Se notifică, că alesul în tenoarea §-lui 8 din „Reg.“ va avé a presta vèduvei preotese jumătate din venitele parochiei până la aniversarea zilei rēposării preotului Ioan Morar.

Dat în ședința estraord. a comitetului parochial gr.-or. român din Têrnova, ținută la 25 Aug. (7 Sept.) 1902.

2—3

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: GEORGE POPOVICI m. p., protopresbiter.

—□—